АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7
2019 г.

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 28.08.2019 № 1456-р «О назначении стипендии администрации

города Рязани студентам очной формы обучения высших учебных заведений
города Рязани на 2019 год»

В связи со сменой фамилии, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 28.08.2019 № 1456-р

«О назначении стипендии администрации города Рязани студентам очной формы

обучения высших учебных заведений города Рязани на 2019 год» изменения, заменив

в пункте 1 слова «Панинской», «Сорокиной» словами «Никитиной», «Сальхиной»

соответственно.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Штевнину Н.Н.

/// ̂
Глава админ^трацйй

v,IV^'4-4.
sV'b1

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru